

2023-04-05

§ 31 2022.315 KUN

## Revidering av delegationsordning 2023-2026

### Ärendebeskrivning

Kultur- och utbildningsnämnden fastställde ny delegationsordning för nämnden den 11 januari 2023. Nämndens delegationsordning revideras vid behov för att ha en effektiv beslutsorganisation.

### Beredning

Kultur- och utbildningsförvaltningen har i skrivelse den 31 mars 2023 lämnat följande yttrande:

Förvaltningen föreslår ändringar i två av avsnitten i nuvarande delegationsordning.

Förvaltningens föreslår fyra ändringar i avsnitt D. Personal. Beslut om att inrätta ny befattning, ta bort befintlig befattning eller inte återbesätta en tjänst (D1) och Beslut om ny lön mellan årlig lönerrevision (D2) föreslås som nya beslutstyper. Detta för att effektivisera beslutsfattandet vid mindre organisationsförändringar respektive möjliggöra för förvaltningen att korrigera en felaktigt satt lön. Vidare föreslår förvaltningen att närmsta chef förordnas som delegat gällande beslut om nyanställning och fastställande av lön (D1), då övergång till system med digitala anställningsavtal kräver detta. Slutligen föreslås förändring gällande bisyssla (D5) för att bättre överensstämna med gällande kollektivavtal.

I avsnitt F. Utbildning föreslår förvaltningen att biträdande rektor blir delegat gällande beslut om rätten att fullfölja utbildning enligt 20:9 4 st skollagen. Beslut enligt lagrummet innebär att elev vid SFI vars utbildning upphört efter beslut av biträdande rektor eller som frivilliga avbrutit SFI-utbildning ska beredas ny utbildning om det finns särskilda skäl. Då det är biträdande rektor som fattar beslut om att utbildningen ska upphöra föreslår förvaltningen att biträdande rektor även kan fatta beslut om att bereda utbildning på nytt.

Förvaltningen föreslår även två redaktionella ändringar gällande F12 och F25.

Föreslagna förändringar framgår i röd text i bilagan.

### Beslut

#### Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden

Kultur- och utbildningsnämnden godkänner revidering av delegationsordningen.

### Expedieras till

Samtliga verksamheter